CBoaHBI POTOKOJI PU3EPOB U NMo0eauTe IeH

IIKOJBHOI'O 3Tama BCGpOCCHﬁCKOﬁ OJHMIIMAALI IIKOJBbHUKOB II0 JIMTEpaType

3a 2020 — 2021 y4eOHBIH 1o/
B MBOY « I'opusinkas COIL»

IToGeauTenn

No Knacc DHO Konuuecmeo Ilpouenm

n/n oannoe 6bINOJIHEHHBIX
3a0anui

1. |7 Eroposa fApocnapa JlennucoBHa 19 70

2. |5 I'peuneBukoBa EBrenus HukonaeBHa 10 67

3.

4,

5.

6.

7.

IIpusepnbl

No Knacc QOUHO Koauuecmeo Ilpouenm

n/n oannoe 6bINOJIHEHHbIX
3a0anui

1. |5 Pr16una Onbra AnekcanapoBHa 8 53

2.

3.

4,

5.

6.

7.

Tlobedumenem unu npuzepom WKOIAbHO20 IMANA BCEPOCCULICKOU OTUMNUAOLL CUUMAEMCs Y4acmHuUK, Haopaswuti 6onee 50%.

Konuuecmao nobedoumeneit 0012cHO cocmasname He 6on1ee 8% om 06uiezo uucna yuacmHuuKo8 WKoIbHO20 IMANA OTUMAUAObL NO KAHCOOMY 00Ueodpazo8amenbHOMy

npeomemy.

Konuuecmso no6eoumeneii u npusepoe 0oJicHO cocmasisimo He bonee 30% om 06”4820 UUCIIA YUACMHUKO8 ULKOJIbHO20 dmana ONUMNUAOBL NO Ka[)deOMy

o0bujeobpazoeamenvHoMy npeomemy.




